T owarzystwa: naznaczy
termin do drugiej sprzedaży od zniżonej sumy sprzeda
żowej i o terminie drugiej sprzedaży będzie wydruko
wane ogłoszenie w gaze tach.

~arunki ,do . sprzedaży dołączone są do k sięgi hipo
teczneJ odnosneJ nieruchomości i są do przejrzenia w
kancelarji Zarządu Towarzystwa.

Suwałki, dnia 9 (22) kwietnia 1912 r.

Prezes St. Staniszews7ci.

S ekretarz Wł. Staniszewski.

K~,miSja Likwidacyjna Stowarzyszenia Spożywczego

a) do Kowna (Aleksoty)
Z Suwałk odchodzi o godz. 8 wieczor ., do Marjampola przy

bywa o godz. 11 wieczorem, (nocleg).

"Chleb uprasza osoby , które nie wpłaciły zadeklarowa